
 

 

DELIBERA N. 188 DEL28/02/2022 

Proposta n. 215 del 28/02/2022:  

 

OGGETTO: PIANO DEI CONTROLLI DEL DIPARTIMENTO DI IGIENE E PREVENZIONE 

SANITARIA - ANNO 2022 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

DATO ATTO che ad oggi non è pervenuta la Delibera di Giunta della Regione Lombardia relativa 

alle Regole 2022; 

 

CONSIDERATO che entro il 28 febbraio di ogni anno è prevista, da diversi anni, la trasmissione 

del Piano dei Controlli del Dipartimento di Igiene e Prevenzione Sanitaria all’U.O. Welfare 

Prevenzione della Regione Lombardia; 

 

VISTA la proposta del Piano dei Controlli pervenuta dal Direttore del Dipartimento di Igiene e 

Prevenzione Sanitaria di questa Agenzia; 

 

RITENUTO di dover procedere alla formale adozione di tale documento entro il 28 febbraio 2022; 

 

CONSTATATO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico dell’Agenzia; 

 

DATO ATTO dell’attestazione del Responsabile del procedimento in ordine alla completezza, alla 

regolarità tecnica e alla legittimità del presente provvedimento; 

 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del 

Direttore Sociosanitario per la parte di rispettiva competenza; 

 

DELIBERA 

per le motivazioni indicate in premessa ed integralmente richiamate 

 

1. DI APPROVARE il Piano dei Controlli per l’anno 2022 del Dipartimento di Igiene e 

Prevenzione Sanitaria che, in allegato, è parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 

2. DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico dell’Agenzia; 

 

3. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo e non soggetto a 

controllo preventivo; 



4. DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo on-line dell’Agenzia 

ai sensi della vigente normativa; 

5. DI INCARICARE, per i provvedimenti conseguenti il presente provvedimento, il Dipartimento 

di Igiene e Prevenzione Sanitaria. 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del procedimento: Enza Giompapa* 

*(firma elettronica omessa) 

 

Il Direttore Amministrativo  Il Direttore Sanitario  Il Direttore Sociosanitario  

Corrado Scolari** Maria Elena Pirola** Franco Milani** 

   

 IL DIRETTORE GENERALE   

 Raffaello Stradoni**  

**Atto Sottoscritto Digitalmente 


